Соглашение

о расторжении трудового договора

от 29 января 2021 года № ТД-1101
г. Пенза                                                                                         23 марта 2022 года
ООО «Телекоммерция», в лице генерального директора Общества Колобова Василия Степановича,  действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны,
и кладовщик отдела материально-технического снабжения Дашков Николай Николаевич, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к трудовому договору 29.01.2021 года о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о расторжении трудового договора 29.01.2021 года №ТД-1101, заключенного между Работником и Работодателем, на следующих условиях:

1. Договор прекращает свое действие 28 марта 2022 года.

2. Работодатель принимает на себя обязательства дополнительно к расчету при увольнении выплатить Работнику выходное пособие в связи с расторжением договора в размере 50 000 рублей.
3. На момент подписания настоящего соглашения Стороны подтверждают, что претензий друг к другу не имеют.

4. Работник принимает на себя обязательства не позднее 25 марта 2022 года передать по акту приема-передачи товарно-материальные ценности согласно описи.
5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи сторон
PAGE